Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4835EA303BF1D2829F1FBA471F4A39FD

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 003/2019, De 05 de fevereiro de 2019

• ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP002-2019

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 001/2019

• ERRATA DOS CONTRATOS Nº 002, 003, 04 E 005/2019, REFERENTE AO PREGÃO Nº PP0028/2018

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4835EA303BF1D2829F1FBA471F4A39FD

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No 003/2019
De 05 de fevereiro de 2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei,

  Art. 1.ºConceder a cessão do servidor de carreira efetiva da
Prefeitura Municipal de Bonito, Sr Luiz Santos Zilli, que atualmente exerce o
cargo de Vice Diretor no Colégio Estadual do Bonito, com cadastro funcional
nº 11.276862-3 e portador do CPF nº 979.555.408-59, para atuar
exclusivamente na Rede Estadual de Ensino, na condição de Diretor Escolar.

Parágrafo único - O servidor ficará à disposição pelo período
compreendido de 05 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2020. Esta
demanda parte de iniciativas concretas em torno da qual o servidor terá que
atuar em “regime exclusivo”, na condição de gestor escolar da rede
estadual, conforme estabelecido através da Lei Estadual nº 14.032 de 18 de
dezembro de 2018.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

    Bonito-BA, 05 de fevereiro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA

   Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31C93F0E52DB6A278DFBF68BA4B68B48

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E136A879D6A45A518B6820C70332AC99

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E136A879D6A45A518B6820C70332AC99

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 001/2019
REFERENTE AO PREGÃO Nº PP0028/2018

ONDE SE LÊ:

Bonito – Bahia, 09 de Janeiro de 2018

LEIA-SE:

Bonito – Bahia, 09 de Janeiro de 2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6024A0AC4E7BF9DAF9E1E2B42323AA3

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4835EA303BF1D2829F1FBA471F4A39FD

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4835EA303BF1D2829F1FBA471F4A39FD

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4835EA303BF1D2829F1FBA471F4A39FD

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4835EA303BF1D2829F1FBA471F4A39FD

		2019-02-06T15:21:31-0300